Sie können auch interessiert sein:
heiße Teile Mehr
und Vertrauen. Anfrage PA2983.650HLT: Info@Y-IC.com
Contact us:Info@Y-IC.com
HINZUFÜGEN: Einheit A5-B5 Nr.509, 5 / F Sing Win Fabrikgebäude, 15-17 Shing Yip St, Kwun Tong, Kowloon, HongKong.
Copyright © 2019 YIC International Co., Limited
PA2983.650HLT Details PDF
PA2983.650HLT
Hersteller-Teilenummer: PA2983.650HLT
Hersteller / Marke: Pulse Electronics Corporation
Teil der Beschreibung: FIXED IND 65NH 30A 0.33 MOHM SMD
Datenblätter: PA2983.650HLT.pdf
RoHs Status: Bleifrei / RoHS-konform
Lagerzustand: New original, 569 pcs Stock Available.
Liefern von: Hong Kong
Versandweg: DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
Image may be representation.
See specs for product details.
Spezifikationen
Teilenummer PA2983.650HLT
Hersteller Pulse Electronics Corporation
Beschreibung FIXED IND 65NH 30A 0.33 MOHM SMD
Kategorie Induktoren, Spulen, Drosseln > Fixed Induktivitäten
Teilstatus 569 pcs Stock
Serie PA2893.XXXHL
Betriebstemperatur -
Bewertungen -
Befestigungsart Surface Mount
Größe / Dimension 0.197" L x 0.158" W (5.00mm x 4.00mm)
Höhe - eingesteckt (max) 0.157" (4.00mm)
Art -
Aktuelle Bewertung 30A
Abschirmung Unshielded
Toleranz ±15%
Verpackung / Gehäuse Nonstandard
Supplier Device-Gehäuse -
Induktivität 65nH
Q @ Frequenz -
Material - Kern -
Strom - Sättigung 29.5A
DC-Widerstand (DCR) 0.33 mOhm
Frequenz - Eigenresonanz -
Frequenz - Prüfung 100kHz
Verpackung Bulk
PA2982.151HLT
Pulse Electronics Corporation
FIXED IND 150NH 50A 0.35
MOHM
PA2982.191HL
Pulse Electronics Corporation
FIXED IND 190NH 62A SMD
PA2T21H100-25SR3
FREESCALE
FREESCALE SMD
PA2983-TS
SILERGY
SILERGY SMD
PA2982.191HLT
Pulse Electronics Corporation
FIXED IND 190NH 38A 0.35
MOHM
PA2T26H080-24SR3
FREESCALE
FREESCALE NI-780
PA2982.151HL
Pulse Electronics Corporation
FIXED IND 150NH 62A SMD
PA2982.221HL
Pulse Electronics Corporation
FIXED IND 220NH 62A SMD
06033D153KAT2A 72HFR20M AK60A-024L-240F04G APT13003LZTR-G1 B82432A1154K
BAW56S/SG C3225JB1H335KTJ00N CAT93C86JI-C2 CDH53-100LC DRC2643T0L
EMJ316BB7106MLHT FM3308-LQC-A-R IMB10T110 IRF1405PBF L78M06CDT
LC7216M-TP-T1 LMV832MM LQH2HPN1R0MGRL LTC4261IGN#PBF MAX835EUK
MAX8521ETP+T MGA-633P8-TR1G OPA4379AIPWR PA2011SC-T7 PA2029A/TB2921HQ
PA203EMG PA203EYG PA2050.273NLT PA2202.231NLT PA22401001
PA2404-TR-1 PA2423L-R PA2423MB PA2423MB-R PA2423U-R
PA2460-LF PA2535DN PA2535DN-T13 PA2607.151NLT PA2607.181NLT
PA2607.211NLT QM30E2Y-H QTLP601CBTR R5323Z023B-TR-FD RSD050N06
S71GL032N40BFWOP SKM400GA124D SML4753A-E3 SN74CBTD3861DWRG4 TC74HC4017AF